
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00809971- -UNC-ME#FCQ invalidar de la actuación académica Anabela
CARNICERO

 
VISTO:
La verificación de la actuación académica de la alumna Anabela CARNICERO, DNI 36.442.419 que se realiza
previo a la Defensa Oral y Pública de su Tesis de Doctorado en Ciencias Químicas;

ATENTO:

A que la alumna realizó un curso con antelación a la fecha de admisión a la Carrera de Doctorado llevada a cabo el
23/07/2019;
A que en el proceso de reversión realizado en el sistema Siu Guaraní dicho curso se transcribió automáticamente a
su historia académica;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

Artículo 1º: Autorizar al Área Enseñanza-Oficialía a invalidar de la actuación académica en el marco de la carrera
de Doctorado en Ciencias Químicas de la alumna Anabela CARNICERO, DNI 36.442.419, la asignatura: P15-
00670 - CURSO DE FORMACION ESPECIFICA: ANALISIS DE SOLIDOS FARMACEUTICOS, Fecha de examen:
03/07/2018.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL CATORCE DE OCTUBRE- CUARTO INTERMEDIO DE LA SESIÓN DEL
DIEZ DE OCTUBRE- DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-933-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 16 de Octubre de 2024
		2024-10-16T14:14:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T16:50:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T16:50:01-0300
	GDE UNC




